معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران، محافظت از ذخایر منابع ابرزی کشور را از وظایف مهم سازمان شیلات در قالب قوانین عنوان کرد و گفت: ضروری است که از صیدهای غیرمجاز ترال در آبهای جنوب کشور جلوگیری شود. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «سید پرویز محبی» در نشستی به منظور بررسی و تبیین موضوع صید غیرمجاز ترال در آبهای

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۱ رمضان ۱۴۴۱ - ۵ مه ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۶۹۸ - سال چهل و یکم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

## محدوده نوسان قیمت مرغ تعیین شد

ریزی مرغ با توجه به تعدیل تقاضای مرغ ناشی از ویروس کرونا تا اطلاع ثانوی ۱۱۵ میلیون قطعه تعیین شد که براساس تصمیم جدید این ستاد میزان جوجه‌ریزی باز هم کاهش یافته است.